МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Mrs
г. Яровое

Г,О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 31.10.2018 № Ю57

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №149 «Об
информации, информационных технологиях и о защите информации» в целях
реализации права граждан на получение информации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 31.10.2018 № 1057 «Об утверждении Положения об
официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края»: в
пункте 1.3 Положения об официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края слова «http://yarovoe.org/» заменить словами
«http ://www.y arovoe22 .ru».

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

Глава города В.Н.Самобочий

http://yarovoe.org/%c2%bb
http://www.y